2022 年 7 月 4 日

各 位

                    株式会社大京穴吹不動産

「高松店」移転に関するお知らせ

株式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、社長：森本 秀樹）は、2022 年 7 月 7 日

（木）より、「高松店」（香川県高松市）を移転しますのでお知らせします。

これからも当社は地域に密着し、お客さまに満足いただけるサービスをご提供してまい

ります。

記

1．移転先住所および連絡先

〒760-0071

香川県高松市藤塚町 1 丁目 11-22 穴吹工務店本社ビル 5 階

   TEL：087-812-3308
FAX：087-812-3328

2．移転先店舗の開店日および営業時間

開 店 日：2022 年 7 月 7 日（木）

営業時間：午前 10 時～午後 7 時

定 休 日：火曜日、水曜日

※7 月 4 日（月）午後 7 時までは、現在の店舗にて営業します。

3．アクセスマップ

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社大京穴吹不動産「高松店」TEL：0120-167-384